
UCHWAŁA NR 107/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a Katowicką Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, 3 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, 3, 4, 7 ,9 i § 
25 ust. 1 i § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 16 lutego 2018 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Katowicką Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A. w zakresie podjęcia współpracy w ramach przygotowania 
i realizacji projektu „Metropolitalne Centrum Obsługi Inwestora.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kazimierzowi Karolczakowi - Przewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

Grzegorz Podlewski

Id: 20DDA447-5134-4F0B-92B0-BEFD017080E0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1725362414

Imię: Grzegorz Józef
Nazwisko: Podlewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  9 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 20DDA447-5134-4F0B-92B0-BEFD017080E0. Podpisany Strona 2


		2019-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Józef Podlewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




